
 
            ISTITUTO TECNICO STATALE    

                 SETTORI ECONOMICO E TECNOLOGICO               

            "MANLIO ROSSI DORIA" 
 Via Manlio Rossi Doria 80034 MARIGLIANO (NA) tel. 0818851343/fax 081519882 

        Sito web: www.itmanliorossidoria.gov.it  email natd420003@istruzione.it PEC natd420003@pec.istruzione 
               Cod. fisc. 92003220636 - cod scuola NATD420003 – cod. univoco ufficio UF51EM 

 
 

PROT. N. 632/F3                                                Marigliano li, 10/02/2016 

Alla Ditta Security Service 

Alla Ditta Mercurio 

All’Albo del sito WEB 

 
 

 
 Oggetto:   l’affidamento del servizio di vigilanza con collegamento radio allarme in comodato d’uso 
gratuito e servizio radiomobile. – periodo 27.02.2016/27.02.2018-Capitolato speciale d’oneri. 

CIG: 650439086C  gara prot.  0000432/F3 del 30/01/2016 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il D.I. 44/2001; 
- Visto il D.lgs. 163/2006 
- Vista la delibera del Consiglio d’Istituto del 15/01/2016 ; 
- Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito della gara emarginata in oggetto a formulare le 

offerte; 
- Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicati; 
- Esaminati i verbali della Commissione Tecnica, all’uopo istituita con atto prot. n. /F3 del 08/02/2016, in 

merito all’attribuzione dei punteggi in relazione ai singoli elementi di valutazione  di cui al 
CAPITOLATO TECNICO ; 

- Vista  la graduatoria formulata dalla Commissione quale proposta di aggiudicazione; 
- Preso atto che la migliore offerta pervenuta, per la gara emarginata in oggetto, è della ditta Security 

Service pari a Euro sessanta (60) quale canone mensile per l’espletamento della gara emarginata in oggetto così 
come da bando; 

- Viste le autocertificazioni rese dal  rappresentante legale del suddetto istituto in applicazione dell’art. 38 
D.lgs. 163/2006. 

 
DETERMINA 

- Di approvare la graduatoria formulata dalla Commissione tecnica; 

- L’AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA della gara emarginata in oggetto alla ditta Security Service, 
con riserva di accertare la sussistenza dei requisiti normativamente richiesti e l’assenza di profili ostativi 
in capo al soggetto medesimo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Giuseppe Ianniciello 

Firma autografa omessa ai sensi 
art. 3 co.2 del D.Lgs. n. 39/1993                             

 

mailto:natd420003@istruzione.it
mailto:natd420003@pec.istruzione

